PAGE

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ  СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от

	№

	г. Сокол

	О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по переводу земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», КОМИТЕТ РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по переводу земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую, утвержденный решением Комитета по управлению муниципальным имуществом Сокольского муниципального округа от 11.05.2023 № 327 (далее – административный регламент):
1.1. Пункт 2.5 раздела 2 административного регламента – исключить.
1.2. Разделы 4. Формы контроля за исполнением административного регламента  и 5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалований решений и действий (бездействия) Уполномоченного органа, его должностных лиц либо муниципальных служащих, МФЦ, его работников – исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Начальник Комитета                                                                      С.В. Шевелева